АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«АКАДЕМИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(АНПОО «Академический колледж»)

ПРИКАЗ

Волгоград
«22» августа 2025 г. № 18-уч

О зачислении поступающих на 1 курс в
АНПОО «Академический колледж» по
образовательным программам среднего
профессионального образовании по
очной форме обучении на места по

договорам об образовании

На основании Правил приема на обучение в АНПОО «Академический колледж»,
решения Приемной комиссии (протокол № 18 от 21 августа 2025 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав студентов 1 курса очной формы обучения поступающих,
прошедших конкурсный отбор по результатам освоения программ основного общего
образования, для обучения по основным образовательным программам среднего
профессионального образования на:

1.1. Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование (программист)
в соответствии со списком:

№
п/н

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Коломытцев Андрей Сергеевич 4,13 оригинал аттестата

2. Капкин Кирилл Александрович 3,83 оригинал аттестата

о
J . Мосесян Ивер Давидович 3,76 оригинал аттестата

1.2. Специальность 09.02.09 Веб-разработка в соответствии со списком:

№
н/н

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1 . Литвинов Артем Геннадьевич о  о  п  / оригинал аттестата

1.3. Специальность 09.02.13 Интеграция решений с применением технологий искусственного
интеллекта в соответствии со списком:

№
н/н

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Чалых Денис Александрович 4,2 оригинал аттестата

1.4. Специальность 21.02.19 Землеустройство в соответствии со списком:

№
п/и

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Гасанов Руслан Эльчинович 3.76 оригинал аттестата

1.5. Специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике в соответствии со
списком:

№
н/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Пантелеев Сергей Андреевич 3,44 оригинал аттестата

1.6. Специальность 38.02.07 Банковское дело в соответствии со списком:

№
н/и

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Сазанова София Руслановна 4.4 оригинал аттестата

2. Биджилова Хадижат Маджидовна 4,22 оригинал аттестата

1. 7. Специальность 38.02.08 Торговое дело в соответствии со списком

№
п/и

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Авдоян Михаил Рустамович 3,83 оригинал аттестата

2. Рахметов Андрей Артемович 3,4 оригинал аттестата

3. Алиев Ренат Рамизович 3.22 оригинал аттестата

1.8. Специальность 40.02,04 Юриспруденция (юрист в сфере правового обеспечения
организаций и граждан) в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Мустафаева Наиля Кямильева 4 оригинал аттестата

2. Курбангаджиева Хадижа
Магомедовна

3,83 оригинал аттестата

о Керимов Вафадар Садиг Оглы 3,38 оригинал аттестата

4. Калиничева Виктория Алексеевна 3,3 оригинал аттестата

5. Богатырев Богдан Александрович 3,28 оригинал аттестата

1.9. Специальность 40.02.04 Юриспруденция (юрист в сфере судебного администрирования)
в соответствии со списком:

№
н/н

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Андрякова Ирина Эдуардовна 4,29 оригинал аттестата

2. Рагимова Айан Натиг кызы 3,7 оригинал аттестата

о3. Дроздов Никита Юрьевич 3,5 оригинал аттестата

1.10. специальность 43.02.16 Туризм и гостеприимство в соответствии со списком:

№
н/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Крюкова София Алексеевна 4 оригинал аттестата

2. Зачислить в состав студентов 1 курса очной формы обучения поступающих,
прошедших конкурсный отбор по результатам освоения программ среднего общего
образования, для обучения по основным образовательным программам среднего
профессионального образования на:

2.1. Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование (разработчик
веб и мультимедийных приложений) в соответствии со списком:

№
н/н

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Прокопенко Людмила Андреевна 4,57 оригинал аттестата

2. Чихреев Данила Александрович 3,69 оригинал аттестата

2.7. Специальность 38.02.08 Торговое дело в соответствии со списком

№
н/н

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Рабадаиова Джамилят Арсеновна 4,29 оригинал аттестата

3. Зачислить в состав студентов 1 курса очной формы обучения поступающих, на
основании вступительных испытаний, проводимых AII1IOO «Академический колледж»
самостоятельно, для обучения по основным образовательным программам среднего
профессионального образования на:

3.1. Специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность на базе основного общего
образования в соответствии со списком:

№
н/н

Ф.И.О. Средний
балл

аттестата

Результаты
вступительных
испытаний но
дисциплине

Физическая культура

Документ об
образовании

1. Оглы Давид Шандрович 3,39 зачет оригинал аттестата

3.2. Специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность на базе среднего общего
образования в соответствии со списком:

№ Ф.И.О. Средний Результаты Документ об
п/н балл вступительных образовании

аттестата испытаний но
дисциплине

Физическая культура
1. Дикова София Эдуардовна 4,31 зачет оригинал аттестата

ОZw . Конакова Алина
Вячеславовна

4 зачет оригинал аттестата

Директор

Проект подготовил:

11ачальник отдела маркетинга и приема

Е.Н. Лесняк

Ж.В. Симонян